

**HONVÉDELMI MINISZTERIUM
VÉDELEMGAZDASÁGI HIVATAL**

Nyt. szám: BI/758-59/2017

1 sz. példány
„Telefaxon továbbítandó!”

Beszerezés azonosító: **8-104/LK/KBT/758/2017**

Ajánlattevő

Székhelyén

Tárgy: Bontási jegyzőkönyv megküldése

Tisztelt Ajánlattevő!

A HM Védelemgazdasági Hivatal a 2015. évi CXLIII. törvény 112. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak szerint, a Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pontja alapján hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárást folytat le „Légzésvédő eszközök éves alkatrész és fenntartási anyag utánpótlása” tárgyban.

Csatoltan megküldöm a 2017. november 08-án 11:00 órától megtartott bontás során felvett jegyzőkönyv másolatát. (Nyt.sz.: BI/758-58/2017 - 2 lap)

Budapest, 2017. november 08.

Tisztelettel:

Dr. Práth-Lévai Erzsébet
Dr. Práth-Lévai Erzsébet
beszerzési és logisztikai képességtámogató
főigazgató-helyettes



Nyt. szám: BI/758-58/2017

Beszerezés azonosító: 8-104/LK/KBT/758/2017

Bontási Jegyzőkönyv

Készült: 2017. november 08-án 11.00 órakor a HM Védelemgazdasági Hivatal Dokumentáció Átvevő helyiségében.

Jelen vannak:

Ajánlatkérő részéről: Forgács István alez. HM VGH BI HKTBO ovh.
Kelemen Tünde szds. HM VGH BI HKTBO

Tárgy: „Légzésvédő eszközök éves alkatrész és fenntartási anyag utánpótlása” tárgyú (köz)beszerzési eljárásban beérkezett ajánlatok bontása.

HM Védelemgazdasági Hivatal a 2015. évi CXLI. törvény 112. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak szerint, a Kbt. 98. § (2) bekezdés c) pontja alapján hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárást folytat le „Légzésvédő eszközök éves alkatrész és fenntartási anyag utánpótlása” tárgyban.

Ajánlatkérő képviselője megállapítja, hogy a tárgyaláson meghatározott határidő lejártáig, azaz 2017. november 08. 11:00 óráig 1 darab (azaz egy darab) ajánlat került benyújtásra.

A fenti tájékoztatást követően az Ajánlatkérő képviselője az Ajánlatot tartalmazó zárt, sértetlen csomagolást felbontotta, és ismertette az alábbi adatokat:

1. Ajánlattevő(k) neve: Spirooptic Kft.
Címe (Székhelye): 1051 Budapest, Sas u. 21.
Kapcsolattartó neve: ifj. Harangi Sándor ügyvezető
Telefon: 20/244-33-22
Fax: 1/340-39-18
E-mail: spirooptic@spirooptic.com
Ajánlatát benyújtotta: 2017. november 07. 09.óra 04 perc
Érkeztető szám: P:3127

Fsz.	Megnevezés	Cikkszám	Me. (db, cs)	Nettó egységár (Ft/db, cs)	Nettó összeg (Ft)
	97M Spiroscape				
1.	Szakító zár (Plomba)	460 190 123	400 db	1 138	455 200
2.	Szelepcsiga	1.7.0.S3	60 db	20 329	1 219 740
3.	Nyomásmérő	460 190 132	10 db	62 333	623 330
4.	Csukja tömlő nélkül	460 190 121	10 db	116 063	1 160 630
5.	Tömlő rendszer, bilincsekkel és O gyűrűvel	460 190 124	10 db	19 550	195 500
6.	Palacknyak O gyűrű 10/cs	460 190 304	50 cs	5 138	256 900
	90M Spiromatic (90U;QS):				
1.	Szitterszűrő	346 190 643	240 db	1 787	428 880
2.	Speciális kenőanyag (szilikon zsír)	331 900 268	2 db	20 217	20 434

21 85

3.	Speciális kenőanyag	331 900 269	1 db	15 983	15 983
4.	O gyűrű 10/cs	336 190 260	3 cs	7 814	23 442
5.	Szerviz csomag C-QS háttámlához (*)	460 190 322	40 db	21 936	877 440
6.	Szerviz csomag C-QS háttámlához (*)	460 190 323	40 db	15 911	636 440
7.	Szerviz csomag C-QS háttámlához (*)	460 190 294	40 db	9 417	376 680
8.	Tautomata tömlő egy. 0,82m	460 190 363	60 db	40 998	2 459 880
9.	Biztonsági szelep	460 190 387	30 db	22 830	684 900
10.	Tautomata tömlő 90 0,5m	336 190 364	60 db	36 683	2 200 980
90M Spiromatic álarc és tüdőautomata (90U és S):					
1.	Belső belégző m. 90U maszkhoz 10/cs (2 db/1 klt)	32419-51	40 cs	13 174	526 960
2.	O gyűrű beszéd m. 90U és S maszkhoz 10db/cs (1db/kl)	336 190 790	20 cs	6 497	129 940
3.	Szerviz csomag 90U automatához	460 190 416	150 db	65 809	9 871 350
4.	Szerviz csomag S maszkhoz (*)	460 190 324	110 db	9 126	1 003 860
5.	Szerviz csomag S automatához (*)	460 190 377	110 db	52 472	5 771 920
6.	REVITOX gyorscsatlakozós tömlő	336 190 114	30 db	100 293	3 008 790
7.	Rögzítő fejpánt kapocs (4 db/cs)	460 190 830	10 cs	11 604	116 040
Kompresszorhoz:					
1.	Triplex szűrő	059183	50 db	10 414	520 700
2.	Bauer mineral kompresszor olaj	N22138-1	12 db	5 555	66 660
3.	Micronic szűrő Poseidon P100-hoz	N4823	27 db	3 506	94 662
4.	Töltő tömlő	N2817	10 db	20 436	204 360
5.	Szelep ülék	64498	25 db	633	15 825
6.	Kondenz leeresztő cső csatlakozó	N24910	5 db	990	4 950
7.	Szelep ülék	13283	15 db	859	12 885
8.	Ékszíj	SPZ900LW	3 db	9 027	27 081
Mindösszesen nettó ár:					33 012 342

A bontási eljárás során ismertetett adatokon túlmenően ajánlatkérő képviselője az ajánlat érvényességét és tartalmát egyebekben nem vizsgálta.

Ezt követően Ajánlatkérő képviselője a bontási eljárást befejezetté nyilvánította.

k. m. f.


Forgács István alez.
 HM VGH BI HKTBO ovh.


Kelemen Tünde szds.
 HM VGH BI HKTBO *ST*